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Alfaparf EOC CUBE 10NB Najjaśniejszy
Ciepły Blond !

Cena 65,56 zł

Numer katalogowy 1038517844

Kod producenta AFPF005781

Kod EAN 802229700054

Opis produktu
 
 
 
 
 

Alfaparf Evolution of the Color CUBE 60ml Naturalne Ciepłe 10NB Najjaśniejszy Ciepły Blond

Evolution of the Color³ to niezwykle innowacyjna, trwała koloryzacja kosmetyczna od Alfaparf Milano. Dzięki ekskluzywnej
technologii Cube 3D Tech gwarantuje osiągnięcie niemożliwych wcześniej rezultatów-perfekcyjnego rezultatu kosmetycznego
przy optymalizacji stanu zdrowia włosów.

 Ta profesjonalna, trójfazowa farba w kremie zapewnia niezwykle trwały, intensywny kolor pokrywając każdy rodzaj włosów.
Idealna również do włosów siwych. Technologia Evolution of the Color CUBE to 3 wyjątkowe składniki działające w 3
następujących po sobie fazach, których wynikiem jest równomierna i długotrwała koloryzacja.
  

 MULTI LAMELLAR VEHICLE

Ochrona pigmentów podczas fazy mieszania, aby zapobiec ich przedwczesnemu utlenieniu. Nieutlenione jeszcze
pigmenty na większą głębokość i w większej ilości wnikają do wnętrza włosa przy mniejszym otwarciu łusek.
  

HYALURONIC ACID

Kwas hialuronowy tworzy wokół włosa siatkę która zapewnia idealnie jednolite rozprowadzenie mieszanki i zwiększone
przyleganie do włókna. Umożliwia również podtrzymanie właściwego poziomu nawilżenia włosa.
  

 HYPER INTENSE COLOR SYSTEM

Mikropigmenty wnikają do włókna włosa i tam łączą się w większe molekuły o określonej strukturze. Zapewniają lepszą
penetrację koloru w strukturę włosa, a wewnątrz włosa tworzą większe cząsteczki koloru o intensywniejszej koncentracji i
blokują je w środku.

Perfekcyjnie jednolity kolor
Bardziej intensywny kolor
Nawilżone i elastyczne włosy
Niezwykle miękkie i gładkie kosmyki
Ułatwione rozczesywanie
Niezwykły blask 

W nowej formule po raz pierwszy w koloryzacji włosów zawarty został kwas hialuronowy, który w połączeniu z MLV i HCI
gwarantuje optymalny kolor i jakość włosa. Zastąpienie parafenylendiaminy paratoluendiaminą sprawia, że formuła jest
jeszcze bardziej delikatna, a gęsta konsystencja zwiększa precyzję aplikacji.
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1. Sporządzanie mieszanki koloryzującej
 Zawartość tubki z farbą wymieszać z oksydantem Alfaparf OXID'O o odpowiednim stężeniu w proporcji
1:1,5 (farba:oksydant).
 Wyjątkiem są odcienie z serii Platynowej Alfaparf Evolution - rozjaśniającej - mieszamy je w proporcji
1:2 (farba:oksydant)
 (Ważne by do mieszania składników nie używać metalowych przedmiotów, typu miseczka, mieszadełko itp.)
  

2. Nakładanie farby na włosy
 Niezwłocznie po przygotowaniu rozpocząć aplikację mieszanki na włosy. W tym celu podzielić włosy na równe
niewielkie partie i nanosić farbę za pomocą pędzelka. W przypadku widocznych odrostów aplikację rozpocząć właśnie
od nasady, a na koniec przeciągnąć mieszankę na całej długości włosów.
  

3. Czas działania
 Czas pozostawienia mieszanki na włosach od momentu nałożenia na całość (lub tylko na odrost): 35minut.
  

4. Spłukiwanie i zakończenie zabiegu koloryzacji
 Po upływie określonego czasu dzialania należy spłukać dokładnie mieszankę z powierzchni włosów używając dużej
ilości ciepłej, bieżącej wody. Spłukiwać do momentu, aż woda będzie zupewnie czysta. Umyć włosy szamponem
zamykającym łuski, zastosować kurację do włosów farbowanych i wysuszyć włosy. 

 

 

 

 

 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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